ПЕНЗЕНСКАЯ МИТРОПОЛИЯ РУССКОЙ ПРАВОСЛАВНОЙ ЦЕРКВИ
Религиозная организация – духовная образовательная организация

высшего образования  «Пензенская духовная семинария

Пензенской Епархии Русской Православной Церкви»

   ПРИКАЗ
Номер

документа

Дата

составления

     05-16 15.09.2025
«О зачислении абитуриентов студентами 1-го курса очной

формы обучения в 2025/2026 учебном году»

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам высшего

образования - программам бакалавриата, программам магистратуры Пензенской духовной

семинарии на 2025/2026 учебный год, на основании решения приемной комиссии (протокол № 8 от

12 сентября 2025 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 15 сентября 2025 года студентами первого курса очной формы обучения на

места, финансируемые за счет средств федерального бюджета, следующих лиц, успешно прошедших

вступительные испытания:

№ п/п СНИЛС Баллы

направление подготовки 48.04.01 Теология

1.  163-299-473 99 155

2.  159-113-711 58 139

2. Контроль за исполнением приказа возложить на и.о. проректора по учебной работе

Иванкину Н.Н.

И.о.ректора           __________________________                 протоиерей Николай Грошев

                                                                                              (Грошев Н.Б.)

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Грошев Николай Борисович
Должность: и.о. ректора
Дата подписания: 14.09.2025 10:19:39
Уникальный программный ключ:
a85ef8b235ba62bfaa82e81abb438ee6f7ecd888

Проект  приказа  вносит:

Начальник УМО

________________________Аржаева Н.В.

«_12_»___09___ 2025 г.